
TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

Tukumā  

 

2023. gada 10. augustā, plkst. 9.00 

Attālināti, zoomā 

 

 

 

1. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Vānes sākumskolas direktori Baibu Asmiņu. 
 ZIŅO: Gundars Važa  

 

2. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Lapmežciema pamatskolas direktori Litu Celitāni.
 ZIŅO: Gundars Važa  

 

3. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Slampes pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” 

vadītāju Baibu Zundi 
 ZIŅO: Gundars Važa  

 

4. Par Slampes pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” vadītāja apstiprināšanu. 
 ZIŅO: Gundars Važa  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G. Važa 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 
 

Projekts 
 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

2023. gada 10. augustā       Nr. TND/23/_____ 

         (prot. Nr. 11, 1 .§) 

 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar  

Vānes sākumskolas direktori Baibu Asmiņu 

 

Tukuma novada pašvaldībā 2023. gada 18. jūlijā saņemts Vānes sākumskolas direktores 

Baibas Asmiņas iesniegums (DVS reģ. Nr. TND/1-32.9/23/875) ar lūgumu izbeigt darba tiesiskās 

attiecības 2023. gada 18. augustā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, kas paredz, ka tikai 

domes kompetencē ir atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, Izglītības likuma 17. panta 

trešās daļas 2. punktu, kas paredz, ka pašvaldība atbrīvo no darba tās padotībā esošo vispārējās 

izglītības iestāžu vadītājus, Darba likuma 100. panta pirmo daļu, kas paredz darbiniekam tiesības 

uzteikt darba līgumu vienu mēnesi iepriekš, Tukuma novada dome nolemj: 

 

1. 2023. gada 18. augustā (pēdējā darba diena 2023. gada 18. augusts) atbrīvot no amata un 

izbeigt darba tiesiskās attiecības un saistības ar Vānes sākumskolas direktori Baibu Asmiņu, 

izmaksājot viņai darba algu par laiku līdz 2023. gada 18. augustam ieskaitot un kompensāciju par 

neizmantoto ikgadējo atvaļinājumu, 

 

 2. uzdot Tukuma novada pašvaldības izpilddirektoram izdot rīkojumu par: 

2.1. Vānes sākumskolas direktora pienākumu izpildītāja norīkošanu; 

2.2. komisijas izveidošanu materiālo vērtību, saistību un lietu nodošanai un pieņemšanai 

sakarā ar darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Vānes sākumskolas direktori Baibu Asmiņu. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Nosūtīt: 

-Izgl.pārv. (el.) 

- Pers. nod.   

- Baibai Asmiņai 

-Vānes sāk.sk. 

_______________________________ 

Sagatavoja K.Dubrovska (Izglītības pārv.)  
Izskatīšanai iesniedza priekšsēdētājs G.Važa 

  



 

 
 

Projekts 
  

L Ē M U M S 
Tukumā 

2023. gada 10. augustā       Nr. TND/23/_____ 

         (prot. Nr. 11, 2. §) 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar  

Lapmežciema pamatskolas direktori Litu Celitāni 

 

 

Tukuma novada pašvaldībā, Tukuma novada Izglītības pārvaldē 2023. gada 13. jūnijā 

saņemts Lapmežciema pamatskolas direktores Litas Celitānes iesniegums (DVS reģ. Nr. TIP/1-

13.1/23/93) ar lūgumu izbeigt darba tiesiskās attiecības 2023. gada 11. augustā. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 2. punktu, kas paredz, ka pašvaldība 

atbrīvo no darba tās padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu vadītājus, Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 10. punktu, kas paredz, ka tikai domes kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot 

no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, Tukuma novada dome nolemj: 

 

1. uzdot Tukuma novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2023. gada 11. augustam izdot 

rīkojumu par darba tiesisko izbeigšanu ar Lapmežciema pamatskolas direktori Litu Celitāni 

2023. gada 11. augustā, pēdējā darba diena 2023.gada 11.augusts, 

 

2. 2023. gada 11. augustā Lapmežciema pamatskolas direktorei Litai Celitānei izmaksāt darba 

algu par laiku līdz 2023. gada 11. augustam, ieskaitot, un atvaļinājuma kompensāciju par 35.74 

neizmantotām ikgadējā atvaļinājuma darba dienām, 

 

 3. uzdot Tukuma novada pašvaldības izpilddirektoram 2023. gada 10. augustā izdot rīkojumu 

par: 

3.1. Lapmežciema pamatskolas direktora pienākumu izpildītāja norīkošanu līdz darba tiesisko 

attiecību nodibināšanai ar jaunu direktoru; 

3.2. komisijas izveidošanu materiālo vērtību, saistību un lietu nodošanai un pieņemšanai 

sakarā ar darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Lapmežciema pamatskolas direktori Litu Celitāni. 

 

 

 

 

 
Nosūtīt: 

-Izgl.pārv. (el.) 

- Pers. nod.   

- Litai Celitānei 

-Lapmežciema pamatskolai 

_______________________________ 

Sagatavoja K.Dubrovska (Izglītības pārvalde)  
Izskatīšanai iesniedza priekšsēdētājs G.Važa 

  



 

 
 

Projekts 

L Ē M U M S 
Tukumā 

 

2023. gada 10. augustā       Nr. TND/23/_____ 

         (prot. Nr. 11, 3 .§) 

 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar  

Slampes pirmsskolas izglītības iestādes  

“Pienenīte” vadītāju Baibu Zundi 

 

 

Tukuma novada pašvaldībā, Tukuma novada Izglītības pārvaldē 2023. gada 5. jūnijā saņemts 

Slampes pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” vadītājas Baibas Zundes iesniegums (DVS reģ. 

Nr. TIP/1-13.1/23/93) ar lūgumu izbeigt darba tiesiskās attiecības 2023. gada 25. augustā. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 2. punktu, kas paredz, ka pašvaldība 

atbrīvo no darba tās padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu vadītājus, Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 10. punktu, kas paredz, ka tikai domes kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot 

no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, Tukuma novada dome nolemj: 

 

1. uzdot Tukuma novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2023. gada 25. augustam izdot 

rīkojumu par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Slampes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pienenīte” vadītāju Baibu Zundi 2023. gada 25. augustā, pēdējā darba diena 2023.gada 25.augusts, 

 

2. 2023. gada 25. augustā Slampes pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” vadītājai Baibai 

Zundei izmaksāt darba algu par laiku līdz 2023. gada 25. augustam, ieskaitot, un atvaļinājuma 

kompensāciju par 40.35 neizmantotā ikgadējā atvaļinājuma darba dienām,  

 

 3. uzdot Tukuma novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2023. gada 18. augustam izdot 

rīkojumu par komisijas izveidošanu materiālo vērtību, saistību un lietu nodošanai un pieņemšanai 

sakarā ar darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Slampes pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” 

vadītāju Baibu Zundi. 

 
 

Nosūtīt: 

-Izgl.pārv. (el.) 

- Pers. nod.  

- Baibai Zundei;  

-Slampes PII “Pienenīte”  

_______________________________ 

Sagatavoja K.Dubrovska (Izglītības pārv.).Izskatīšanai iesniedza priekšsēdētājs G.Važa 
 

  



 

 
 

Projekts 

L Ē M U M S 
Tukumā 

2023. gada 10. augustā        Nr. TND/23/_______ 

          (prot. Nr. 11, 4 .§) 

 

Par Slampes pirmsskolas izglītības iestādes  

“Pienenīte” vadītāja apstiprināšanu  

 

Tukuma novada pašvaldība 2023. gada 30. jūnijā izsludināja konkursu uz vakanto amatu 

“Slampes pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” vadītājs”. Konkursam pieteicās viens 

pretendents. Ar Tukuma novada domes priekšsēdētāja vietnieka Imanta Valera 2023. gada 29. jūnija 

rīkojumu Nr. TND/1-12.1/23/186 “Par atklāto konkursu uz vakanto Slampes pirmsskolas izglītības 

iestādes “Pienenīte” vadītāja amatu” izveidotā komisija, izvērtējot iesniegtos dokumentus, uzaicināja 

pretendentu uz konkursa otro kārtu – interviju. Atbilstīgi atklātā konkursa nolikuma prasībām, 

komisija 2023. gada 27. jūlijā kā pretendentu Slampes pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” 

vadītāja amatam izvirzīja Intu Asari.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, kas paredz, ka tikai 

domes kompetencē ir iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus, Izglītības likuma 17. panta trešās 

daļas 2. punktu – pašvaldība pieņem darbā un atbrīvo no darba tās padotībā esošo vispārējās 

izglītības iestāžu vadītājus, un Ministru kabineta 2014. gada 19. augusta noteikumu Nr. 496 “Kārtība 

un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) 

vadītāju un pašvaldības izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 14. punktu – ja 

dibinātājs komisijas ieteikto pretendentu atzīst par piemērotu, dibinātājs pieņem lēmumu par 

pretendenta pieņemšanu darbā un par to rakstiski paziņo pretendentam, Tukuma novada dome 

nolemj: 

 

1. iecelt amatā un pieņemt darbā Intu Asari (personas kods X) par Slampes pirmsskolas 

izglītības iestādē “Pienenīte” vadītāju no 2023. gada 26. augusta, 

 

2. uzdot Tukuma novada Izglītības pārvaldei sagatavot un pašvaldības izpilddirektoram līdz 

2023. gada 25. augustam noslēgt darba līgumu ar Intu Asari.  
 

 

 

 

 

 

Nosūtīt: 

-Izgl.pārv. (el.) 

- Personāla nod.   

- Intai Asarei 

-Slampes PII “Pienenīte”  

_______________________________ 

Sagatavoja K.Dubrovska (Izglītības pārvalde)  
Izskatīšanai iesniedza priekšsēdētājs G.Važa 

 


